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22. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ–FK MLADÁ BOLESLAV

SOBOTA 31. BŘEZNA 2018, 20.15 HOD.

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–AC SPARTA PRAHA
NEDĚLE 15. DUBNA 2018, 18.00 HOD.
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Vážení Viktoriáni,
dovolte mi znovu vás přivítat v Doosan Areně na zápase domácí nejvyšší soutěže, která kva-
pem spěje do svého závěru. Dnes se u nás v samém srdci Plzně odehraje už 22. kolo HET ligy. 
Toto číslo značí jedinou věc, blížíme se do fáze sezóny, která je v jistém smyslu rozhodující. 
Právě v nadcházejících zápasech můžeme mnoho získat, ale i utrpět ztráty.

Pojďme se ovšem ještě krátce ohlédnout za posledním ligovým duelem ve Zlíně. Na promrzlém 
valašském stadionu jsme doslova vybojovali tři body. Ačkoli budou Zlínští zřejmě po příchodu 
nového trenéra potřebovat ještě trochu času na souhru, byli nám velice kvalitním soupeřem, 
jenž nás prověřil jak po fyzické, tak po technické stránce. Nesmírně důležité také bylo, že se 
mužstvo do posledních minut plně koncentrovalo na zápas a do závěrečného hvizdu, před kte-
rým byl Zlín nejnebezpečnější, zůstalo cílevědomé. První jarní ligová výhra pro nás znamenala 
velice důležitý zisk.

I když nás mnozí pasují v dnešním zápase do role jasného favorita, důrazně upozorňuji, že pro 
vítězství budeme muset udělat opravdu maximum, jež je v našich silách. Mladá Boleslav je sice 
na dvanáctém místě tabulky se ziskem jednadvaceti bodů, ale z výsledků i herního pojetí týmu 
po příchodu nového trenéra Josefa Webera lze vyčíst, že se herně zvedá. Vždy říkám, že utkání 
proti mužstvům, která potřebují každý bod, jsou jedněmi z nejtěžších.

V součtu se zápasy, které nás čekají příští týden, to může být právě duel s Mladou Boleslaví, 
který nás významným způsobem posune blíže ke společnému cíli. Pevně věřím, že s vámi za 
zády zvládneme úspěšně projít všemi úskalími.

Děkujeme, že jste s námi

Adolf Šádek 
Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN 
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Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. / Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. / Uzávěrka čísla: 28. března 2018



VIKTORIÁN  •  11/2017–2018  •  5

http://www.doosanskoda.com


Po tátovi fotbalista

K fotbalu byl veden už od raného mládí. 
„Hned do porodnice mi táta přinesl 
fotbalový míč, takže už v té době bylo 
jasné, že se budu nějakým způsobem 
věnovat fotbalu. Začínal jsem v Kromě-
říži, kde táta končil svou aktivní kariéru, 
odkud si mě pak koupila Olomouc,“ vy-
práví o svých úplných začátcích Chorý. 
Otec v současnosti plzeňského útočníka 
Martin Chorý začínal i končil svou kari-
éru v Kroměříži, v sezóně 1996/97 kopal 
za FK PS Přerov a v následujících dvou 
ročnících nastupoval v dresu Atlanticu 

Lázně Bohdaneč, za který v sezóně 
1997/98 zasáhl do třiadvaceti utkání 
nejvyšší soutěže s bilancí jedné branky 
a dvou asistencí. „Sportuje i sestřenka, 
která hraje tenis. Párkrát jsem se na ni 
byl podívat a docela jí to jde. To je z naší 
rodiny, co se týká sportu, asi všechno,“ 
říká Chorý.

Z Kroměříže do Olomouce

Je to možná příznačné, ale vzorem mla-
dého Tomáše Chorého byl dvoumetrový 
bombarďák Jan Koller. „Dina jsem si 

lepil i nad postel. Vždycky jsem ho měl 
rád pro to, jakým způsobem dokázal 
hrát a jak byl úspěšný. Když jsem více 
vyrostl, stal se mým vzorem Zlatan 
Ibrahimovič. Oba jsou v něčem podobní 
a já bych někdy chtěl hrát jako tihle dva 
borci,“ má jasno Tomáš Chorý, kterého 
z Kroměříže vykoupila Olomouc v jede-
nácti letech. „Nevím, jestli mě přímo 
koupili, možná poslali do Kroměříže py-
tel balónů,“ usmívá se. „Od nás z Citova 
jsem začal jezdit za fotbalem ne na 
jih do Kroměříže, ale na sever do Olo-
mouce, a do deváté třídy Základní školy 
Heyrovského jsem chodil tam. Byla to 
čistě fotbalová třída, kde jsme byli samí 

toMáŠ ChorÝ
S Viktorkou chci dokázat velké věci

Když je na hřišti, na první pohled si ho hned všimnete. Útočník Tomáš Chorý vyniká nejen 
díky své výšce, ale také pro práci, kterou svému týmu odvádí. Na hrotu útoku se vždy rve 

ze všech sil. A že jich má na rozdávání.
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kluci, takže úžasných vzpomínek na 
tohle období mám opravdu hodně,“ culí 
se Chorý. Z Tomášova ročníku nastupují 
v profesionálních soutěžích ještě další 
dva fotbalisté. „Lukáš Kalvach, se kte-
rým jsem odmala vyrůstal, hraje ligu 
v Olomouci a Ondřej Ševčík druhou ligu 
v Sokolově,“ vyjmenovává.

Přerod v útočníka

V dorosteneckém věku bývá často 
složité soustředit se jen na fotbal 
a povinnosti s ním spojené. „I my jsme 
s kamarády obrazili pár diskoték, i když 
jsme to měli zakázané. Měl jsem své 
roupy a párkrát překročil určitý práh. 
Ale žádný kluk v tomhle věku není 
úplně hodný. Já jsem si prošel svým 
a důležité je, že jsem si našel správnou 
cestu,“ uvědomuje si Tomáš Chorý, 
který se v dorosteneckém věku pravi-
delně účastnil zápasů starších katego-
rií. „V sedmnácti letech jsem hrával za 
U18 nebo chodil na lavičku U19. Ale spíš 
to bylo vzrůstem, než nějakou kvalitou, 
která se začala projevovat až třeba 
v devatenácti letech, když jsem trochu 
zesílil. Chtělo to trochu času a hlavně 

věnovat se práci s vlastním tělem,“ 
vypráví Chorý, který část své mládež-
nické kariéry nestrávil na hrotu útoku. 
„V žácích jsem hrál dlouho obránce. Až 
pan Tököly mě postavil do útoku, vůbec 
nevím, co ho to napadlo, a já začal dá-
vat góly. Od té doby jsem tam vydržel 
a jsem za to moc rád,“ usmívá se.

Jojo efekt

Do prvního týmu Sigmy Olomouc na-
koukl Tomáš jako čerstvě plnoletý. 
„V osmnácti jsem byl poprvé v áčku 
a v devatenácti hrál svůj první zápas 
v lize proti Slavii Praha, který jsme 
vyhráli 5:1. To byla sezóna 2013/14, ve 
které jsme sestoupili do druhé ligy. Pak 
jsem prožil vlastně takový jojo efekt, 
protože následoval postup a znovu 
sestup. V sezóně 2016/17 jsem ve druhé 
lize dal šestnáct branek a s Kubou 
Plškem jsme byli nejlepší střelci,“ pokra-
čuje ve svém fotbalovém příběhu Chorý. 
„Druhá liga je o něčem jiném než první. 
Když se přijede na hřiště, a teď se ne-
chci nikoho dotknout, mezi poli nebo 
v lese, tak je potřeba, aby každý hrál 
na hranici svých možností. V takových 

zápasech totiž až tolik nerozhoduje 
fotbalovost, ale spíš to, kdo na hřišti 
nechá víc. Nakonec se nám ale podařilo 
postoupit zpět do ligy,“ dodává.

Pro Olomouc číslo jedna

V první polovině soutěžního ročníku HET 
ligy byl pro olomoucký celek nepostra-
datelným. Ačkoli ve dvanácti zápasech 
rozvlnil sítě soupeřů pouze dvakrát, 
řadil se k tahounům mužstva. Svou 
bojovností dokázal strhnout k lepšímu 
výkonu všechny spoluhráče. Díky své 
buldočí povaze navíc nasbíral velké 
množství faulů. „Jsem takový agresivní 
typ útočníka, s tím souvisí i množství 
žlutých karet, které vždycky dostá-
vám. Ono je to ale těžké, protože když 
si pokrývám míč, jsou moje lokty ve 
výši nosů protihráčů. Kolikrát někomu 
položím ruku na rameno, nebo svedu 
souboj s někým menším a rozhodčí 
už z principu uvažuje o tom, že fauluji. 
Rozhodně se ale nejedná o nic chtě-
ného nebo úmyslného. V tomhle mi to 
moje postava co do výšky i váhy určitě 
neulehčuje,“ krčí rameny Chorý, jehož 
angažmá v Olomouci se na začátku roku 
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2018 stalo minulostí. „Na Olomouc vzpo-
mínám moc rád. V jejím dresu jsem zažil 
svůj první zápas v lize, kdy jsme za pana 
Psotky sestřelili Slavii 5:1. Tehdy řekl do 
novin, že jedna vlaštovka jaro nedělá, 
což se potvrdilo, protože v té sezóně 
jsme spadli. Pamatuji si první ligový gól 
proti Znojmu, dva sestupy, ale také dva 
postupy do ligy. Olomouc mi dala velký 
fotbal, vždycky se tam budu rád vracet, 
ale já radši přemýšlím dopředu a dívám 
se před sebe. Teď jsem viktorián a chci 
dokázat velké věci s Viktorkou,“ zůstává 
odhodlaný Tomáš Chorý. 

Od zimy viktoriánem

Když se spekulovalo o jeho možném 
přesunu na západ Čech, zůstával ost-
ražitý. „Nejprve jsem tomu moc nevěřil, 
a protože nepřicházela žádná nabídka, 
nevěnoval jsem tomu ani moc pozor-
nost. Navíc mi moc nešlo do hlavy, že 
mě chce top klub v lize. Nechtěl jsem 
si dávat falešné naděje. Pak ale přišel 
konkrétní zájem ze strany Viktorky a já 
v tu chvíli neváhal. Když jsem s tím 
přišel domů, všichni mě v mém rozhod-
nutí jednoznačně podpořili. Rodina mě 
podporuje, i když už jsem tady v Plzni 
stovky kilometrů od domova. Velkou 
oporu mám v manželce, za což jsem 
velmi šťastný,“ vypráví Chorý, který se 
právě v těchto dnech přestěhoval do 
zajímavého sousedství. „Právě jsme 
vyměnili byt za domek, protože máme 
psa a s ním to v bytě není úplně ideální. 
Našli jsme si dvojdomek, máme skvělé 
sousedy, takže se nám snad bude by-

dlet v pohodě,“ říká nesměle Tomáš. 
A kdo, že jsou jeho sousedi? „Tak já to 
teda propálím, je to Milan Petržela s ro-
dinou,“ rozesměje se.

Na Velikonoce doma

Premiéru v Doosan Areně už má Tomáš 
Chorý za sebou. Zasáhl do části zá-
pasu s Partizanem Bělehrad, v základní 
sestavě pak nastoupil v duelu s Liber-
cem. „Bylo to pro mě něco neuvěřitel-
ného. Byl jsem moc rád za příležitosti, 
které jsem dostal. Navíc zápas s Li-
bercem mi vyšel a pro hráče je velké 
povzbuzení, když deset tisíc fanoušků 
křičí vaše jméno. Ten pocit bych přál 

zažít všem,“ uznává viktorián s osm-
náctkou na zádech, který už si stihl 
projít Plzeň. „Kluci mě trochu provedli 
Plzní, s manželkou jsme se byli podívat 
různě po nákupech, v kině a tak. Zatím 
se mi z Plzně líbí všechno, co jsem za-
tím viděl. Byl jsem i v kostele, protože 
jsem věřící. Pomodlil jsem se za svou 
rodinu i za celou Viktorku,“ prozrazuje. 
V těchto dnech jsou v plném proudu 
oslavy svátků velikonočních. „Jelikož to 
jsou mé první Velikonoce mimo domov, 
tak je budu trávit asi doma. Měl jsem 
ve zvyku vyšupat manželku, babičku, 
mamku a holky ve vesnici. Tento rok 
ale hrajeme v sobotu a pak hned ve 
středu. Možná si doma obarvíme ně-
jaké vajíčko a tím to skončí,“ usmívá se 
Tomáš Chorý.
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víte, že …
Už třináctou sezónu se nejvyšší soutěže účastní celek z Mladé Boleslavi. Za 
tuto dobu se stihla Viktoria s tímto soupeřem utkat v lize pětadvacetkrát. 

Na podzim rozhodl duel na půdě týmu z města automobilů dvěma 
brankami Michael Krmenčík, ale víte, že …

• Michael Krmenčík vstřelil Mladé Boleslavi v posledních dvou zápasech čtyři branky.

• Z posledních 6 vzájemných utkání vyhrála Viktoria pouze jeden – 23. září 2017, 2:0 (2:0)

• V reprezentační přestávce odehrála Mladá Boleslav přípravný zápas s FC Erzgebirge Aue – 4:4 (2:4)

• Z posledních sedmi vzájemných ligových duelů vyhrála Mladá Boleslav v Plzni pouze jednou.

• FK Mladá Boleslav je druhý nejčastěji faulující tým soutěže s 347 fauly. Ve dvaceti zápasech její hráči 
viděli 49 žlutých karet. Více jich dostal pouze Slovan Liberec.

• Dres Mladé Boleslavi oblékali v minulosti alešové hruška a Čermák.

• Nejlepší střelec Mladé Boleslavi Australan Golgol Mebrahtu (6 branek) se narodil v Súdánu eritrejským rodičům.

• Mladá Boleslav po nástupu trenéra Webera na lavičku prohrála ze čtyř soutěžních zápasů pouze jeden.

• Od sezóny 2007/08 padlo ve 14 zápasech Plzně s Mladou Boleslaví jen dvakrát jeden či méně gólů.

• FK Mladá Boleslav zažívá nejhorší sezónu od svého postupu do nejvyšší soutěže v ročníku 2004/05, kdy skončila čtrnáctá.

• Nejkreativnějším hráčem Mladé Boleslavi je v letošní sezóně Marek Matějovský s 25 přihrávkami do gólové šance.
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www.coerver.cz
PRO VÍCE INFORMACÍ

Exkluzivní tréninkový program 
pro hráče ve věku 6-11 let

•  Pravidelné tréninky  
jednou týdně 

•  Individualizovaný přístup  
a hodnocení hráče 

•  Rozvoj dovedností,  
sebevědomí a kreativity

TRÉNUJ VÍC 
NEŽ OSTATNÍ 

A ZLEPŠUJ SE!
NEŽ OSTATNÍ 

A ZLEPŠUJ SE!A ZLEPŠUJ SE!

JUNIOR 
ACADEMY

http://www.coerver.cz
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P kLUB Z V R P G+ G- RG B
1. FC Viktoria Plzeň 20 16 3 1 37 8 29 51

2. SK Slavia Praha 21 12 6 3 37 12 25 42

3. FC Slovan Liberec 21 11 5 5 31 22 9 38

4. SK Sigma Olomouc 21 10 7 4 26 15 11 37

5. FK Jablonec 21 10 6 5 34 21 13 36

6. AC Sparta Praha 21 9 8 4 29 18 11 35

7. Bohemians Praha 1905 21 8 7 6 20 16 4 31

8. FK Teplice 21 7 6 8 24 25 -1 27

9. MFK Karviná 21 6 5 10 25 29 -4 23

10. FK Dukla Praha 21 6 5 10 22 37 -15 23

11. FC Vysočina Jihlava 21 7 1 13 23 38 -15 22

12. Fk Mladá Boleslav 21 6 3 12 23 35 -12 21

13. FC Fastav Zlín 21 5 6 10 20 35 -15 21

14. 1.FC Slovácko 21 4 8 9 18 27 -9 20

15. FC Zbrojovka Brno 21 5 4 12 14 30 -16 19

16. FC Baník Ostrava 20 2 6 12 23 38 -15 12

tabulka

1. M. krmenčík (PLZ) 12

2. M. Škoda (SLA) 10

3. S. Tecl (SLA) 9

4. D. Ikaunieks (JIH) 8

5. T. Zajíc (SLO) 8

 Nejlepší 
 střelci 

1. J. kopic (PLZ) 7

2. L. Masopust (JAB) 7

3. M. krmenčík (PLZ) 6

4. R. Potočný (LIB) 6

5. D. Ikaunieks (JIH) 6

 Nejlepší 
 nahrávači 

1. M. kozáčik (PLZ) 10

2. M. Buchta (OLO) 10

3. J. Laštůvka (OST) 10

4. T. Fryšták (BOH) 8

5. V. Hrubý (JAB) 8

 Vychytané nuly 

1. FC Viktoria Plzeň 81,82
2. FC Slovan Liberec 81,06

3. 1. FC Slovácko 80,75

4. AC Sparta Praha 80,13

5. SK Slavia Praha 78,73

 Úspěšnost  
 přihrávek v % 



VIKTORIÁN  •  11/2017–2018  •  13

vZáJeMná bIlanCe 

FC Viktoria PLZeň CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 25 12 13

Výhry 13 8 5

Remízy 6 2 4

Prohry 6 2 4

Vstřelené góly 37 21 16

Inkasované góly 27 10 17

Žluté karty 67 24 43

Červené karty 3 1 2

Proměněné penalty 3 1 2

PosLeDní ZáPasY
SEZONA ZÁPAS VÝSLEDEK 

2017/2018 FK Mladá Boleslav–FC Viktoria Plzeň 0:2

2016/2017 FC Viktoria Plzeň–FK Mladá Boleslav 3:3

2016/2017 FK Mladá Boleslav–FC Viktoria Plzeň 0:0

2015/2016 FK Mladá Boleslav–FC Viktoria Plzeň 2:0

2015/2016 FC Viktoria Plzeň–FK Mladá Boleslav 1:0

2014/2015 FC Viktoria Plzeň–FK Mladá Boleslav 1:2

 FK Mladá Boleslav 

Fk MLaDá BoLesLaV CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 25 13 12

Výhry 6 4 2

Remízy 6 4 2

Prohry 13 5 8

Vstřelené góly 27 17 10

Inkasované góly 37 16 21

Žluté karty 76 41 35

Červené karty 3 1 2

Proměněné penalty 3 3 0



JunIorka sI poraDIla 
s boheMkou 4:0
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Viktoria PLZeň–BoheMians 1905 4:0 
(1:0)

38. Pihrt, 54. Pihrt, 72. Ryška, 88. Vilček.

Na úvodní branku se čekalo do 38. mi-
nuty, po centru Tomáše Arzbergera se 
k hlavičce dostal Lukáš Pihrt a skóre 
se otevřelo. Stejný záložník přidal 
i druhý gól, po pasu od Vilčeka překo-
nal brankáře Šrámka a dal již na 2:0. 
Po 72 minutách hry napřáhl k pěkné 
střele krajní bek Milan Ryška a navýšil 

na 3:0. Definitivní tečku za zápasem 
udělal dvě minuty před koncem zá-
kladní hrací doby Tomáš Vilček po pasu 
Petra Řezáče.

„Myslím si, že můžeme být spokojení 
hlavně s výsledkem, 4:0 je slušné. První 
půle byla vyrovnaná, na obou stra-
nách to bylo spíše takové kdo s koho. 
Proměnili jsme jednu naši příležitost. 
Druhý poločas už byl od začátku v naší 
režii. Zlomila to druhá branka, pak jsme 

přidali další a mohli jich vstřelit ještě 
více. Druhá půle byla z naší strany velmi 
kvalitní,“ hodnotil zápas trenér Viktorie 
Jiří Kohout.

V české části Juniorské ligy je Plzeň 
po 21 zápasech na sedmém místě se 
34 body a skóre 50:37. Do nadstavby 
o titul postupuje ale pouze šest týmů 
z Čech. Poslední šanci proniknout 
do horní poloviny budou mít hráči 
Plzně zítra od 15 hodin v dohrávce na 
Spartě.

V reprezentační pauze odehráli vik-
toriáni přátelský zápas s japonskou 
Ichifunou, se kterou se rozešli smírně 
1:1. Jedinou branku Plzně vstřelil To-
máš Vilček.

Po dvou porážkách v řadě dokázali junioři Viktorie Plzeň opět 
zvítězit. Na hřišti v Luční ulici porazili pražské Bohemians 4:0, 
o dvě branky se postaral Lukáš Pihrt.

OBKL ADY • DL A ŽBY • SANITA
Showroom ProCeram a.s., Jateční 32, Plzeň 

www.proceram.cz

OBKL ADY OBKL ADY  DL A ŽBY  DL A ŽBY  DL A ŽBY  SANITA SANITA

GEIS ZÁSILKU DORUČÍ

ROZBALÍKUJTE  
JI PO SVÉM
www.baliky.cz

http://www.proceram.cz
http://www.baliky.cz
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V partnerských prodejnách označených logem HET 
LIGA Partner můžete po předložení tohoto kuponu 
uplatnit SLEVU min. 7 % ze základních cen 
příslušného maloobchodu na nákup výrobků značky 
HET - interiérových a fasádních barev, omítkovin, 
penetrací, barev na dřevo a kov atd. Slevy nelze sčítat 
a nevztahují se na akční nebo jinak zlevněné zboží. 
O přiznání slevy požádejte před zaplacením 
vašeho nákupu. Přehled prodejen, ve kterých lze 
slevu uplatnit naleznete na www.het.czna veškerý sortiment výrobků značky HET

• vysoká bělost 95 % (MgO)

• odolnost vůči otěru za sucha

• vysoká krycí schopnost

• matný vzhled

• vynikající paropropustnost

• vhodná i na sanační omítky

http://www.het.cz
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JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 

VÍCE NA KOPEMEZAFOTBAL.CZ

http://www.napivosrozumem.cz


18  •  VIKTORIÁN  • 11/2017–2018

http://www.klublegend.cz
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Věděli jste, že...
Každé kolo HET ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří venku? 

Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších statistických zajímavostí 
naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

DUK - OLO

… Sigma vstřelila na Julisce ligový 
gól naposledy v květnu 1994?

SLO - LIB

… v 31 vzájemných ligových zápasech 
Slovácka s Libercem zvítězil tým 
z Uherského Hradiště jen třikrát?

OVA - JIH

… jediným hráčem, který v ligových 
soubojích Baníku s Jihlavou dal více 
než jednu branku byl Antonín Fantiš?

TEP - SPA

… Teplice neprohrály v lize doma se 
Spartou od května 2013?

BNO - KAR

… v dosavadních třech ligových duelech 
Brna s Karvinou inkasovala Zbrojovka 

hned dvakrát červenou kartu?

PLZ - MBL

… čtyři z posledních pěti ligových 
branek Plzně vstřelil Mladé 

Boleslavi Michael Krmenčík?

JAB - BOH

… poslední domácí ligová prohra 
Jablonce s Bohemians se zrodila 

v květnu 2014?

SLA - ZLN

… Slavia ve 12 domácích ligových 
zápasech se Zlínem ani jednou 

neprohrála?
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Dorosty se Drží v popřeDí 
tabulky, ženy vyhrály

Sezona mládežnických kategorií je v plném proudu. Dorost 
U19 byl před uzávěrkou třetí, U18 dokonce druhý. Na 
stříbrném místě byla i sedmnáctka a šestnáctka byla šestá.

Žáci U15 se nacházeli na pátém místě, 
o rok mladší kategorie na osmém. Na dru-
hém místě byl tým U13 a na čtvrtém U12.

Ženy po 12 zápasech byly čtvrté, do-
rostenky po 13 zápasech druhé. Starší 
žákyně čtvrté a mladší žákyně třetí. 
Více podrobností najdete na www.fcvik-
toria.cz.

Dorost U19 
Hr. Králové U19–Plzeň U19 3:4 (Míka, 
Selnar, Havel vl., Čihák) 
Plzeň U19–Brno U19 1:4 (Štursa)

Dorost U18 
Plzeň U18–Most U19 2:3pen. (Pecháček 2) 
Kladno U19–Plzeň U18 4:2 (Uzlík 2)

Dorost U17 
Hr. Králové U17–Plzeň U17 1:2 (Lehký, 
Kuhajda) 
Plzeň U17–Brno U17 0:1

Dorost U16 
Plzeň U16–Most U17 4:2 (Krátký 3, Jílek) 
Kladno U17–Plzeň U16 2:0

žáci U15 
Č. Budějovice U15–Plzeň U15 2:3 (Sojka, 
Karásek, Nedvěd) 
Plzeň U15–Ml. Boleslav U15 1:0 (Nedvěd) 
Bohemians U15–Plzeň U15 1:3 (Agapkin 
2, Prokop)

žáci U14 
Č. Budějovice U14–Plzeň U14 4:0 

Plzeň U14–Ml. Boleslav U14 2:1 (D. Kel-
tyčka, Čeliš) 
Bohemians U14–Plzeň U14 3:0

žáci U13 
Plzeň U13–Č. Budějovice U13 17:3 (Suchý 
4, Se. Horváth 3, Gadač 2, Si. Horváth 2, 
Kulišan 2, Houdek 2, Červený, Vilímek)

žáci U12 
Plzeň U12–Č. Budějovice U12 20:0 (Ne-
dvěd 5, Dulík 4, Baštář 3, Trojovský 2, 
Paidar 2, Chalupa, Hodek, Sutr, Sivák)

ženy 
Plzeň–Dukla Praha 5:1 (Mrázová, Krato-
chvílová, Nehodová, Mášová, Mikešová)

Dorostenky 
Plzeň–Horní Heršpice 1:5 (Michalcová) 
Plzeň–Dukla Praha 3:0 (Ajazi 2, Mirtlová)

starší žákyně 
Plzeň–Dukla Praha 5:2 (Pavlíčková 2, 
Skalická, Holubová, Voborníková) 
Hr. Králové–Plzeň 1:1 (Pavlíčková)

Mladší žákyně 
Plzeň–Dukla Praha 10:0 (Sutnarová 5, 
Novotná 2, Cinková, Rancová, Kubouš-
ková) 
Hr. Králové–Plzeň 3:5 (Novotná 2, Sut-
narová 2, Košiková)
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Otevřené tréninky jsou určeny pro širokou 
veřejnost. Jsou tedy u všech kategorií 
průřezem činností, které kluci, již v klubu 
trénující, dělají po celou sezonu. Mají 
za úkol nabídnout dětem, rodičům, ale 
případně i trenérům z ostatních klubů 
možnost zkusit si trénink, jaký běžně 
absolvují jejich vrstevníci ve Viktorii.

Jednotlivá cvičení jsou vybrána tak, 
aby trenérům kluci a děvčata, kteří 
na trénink přijdou, měli možnost uká-

zat, co všechno s míčem umí, v čem 
jsou silní a kde se naopak mohou 
zlepšit. Trenéři vždy rádi poradí, jak 
na to. Cvičení jsou hravou herní for-
mou koncipována tak, aby rozvíjela 
základní prvky hry, tzv. ovládání míče, 
přihrávku a její převzetí, situace 1 na 1 
a nechybí ani malé formy fotbalu jako 
takového.

Na trénink by zájemci, po předchozí 
dohodě s trenéry jednotlivých kategorií 

(kontakty na webu), měli dorazit s do-
statečným předstihem, tedy alespoň 
15 minut před začátkem tréninku. Měli 
by mít sportovní oblečení, míč velikosti 
3 (maximálně 4, v případě potřeby ale 
bude zapůjčen), kopačky, pití a chuť si 
zatrénovat.

TERMÍNY

U6 (r. 2012 a mladší) – „trojúhelník“ 
od 16. 4. 2018 každé pondělí a čtvrtek 
od 16.00 hod.

U7 (r. 2011) – areál v Luční ulici  
20. 4., 25. 5. a 15. 6. vždy od 17.00 hod.

U8 (r. 2010) – areál v Luční ulici  
6. 4., 4. 5. a 1. 6., vždy od 17.30 hod.

U9 (r. 2009) – areál v Luční ulici  
6. 4., 4. 5. a 7. 6., vždy od 17.30 hod.

U10 (r. 2008) – areál 33. ZŠ v Plzni  
19. 4. od 16.00 hod. a dále dle domluvy 
s trenéry

U11 (r. 2007) – areál 33. ZŠ v Plzni  
po domluvě s trenérem

ChCeŠ se stát vIktorIáneM? 
přípravky ChystaJí otevřenÉ 

trÉnInky!
Chceš si zatrénovat s Viktorkou a stát se členem velké 
rodiny? Navštiv jeden z mnoha otevřených tréninků všech 
přípravkových kategorií ročníku 2007 a mladší.



Havní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten v HET lize 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim 
roku 2017.

Generální partner projektu
Logotyp s claimem
Základní varianta



Z160448_EXP_inzerce_Viktorka_Plzen_200x100.indd   1 19.02.16   10:28

7.

http://www.logspeed.cz
http://www.carlsonoil.cz
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FC Viktoria PLZeň
1

Matúš kozáčik
27.12.1983
Brankář
Prvoligové starty: 224
Zápasy za FCVP: 153
Čistá konta: 104

aleš hruška
23. 11. 1985
Brankář
Prvoligové starty: 226
Zápasy za FCVP: 3
Čistá konta: 57

16

Lukáš hejda
9. 3. 1990
Obránce
Prvoligové starty: 145
Zápasy za FCVP: 108
Prvoligové branky: 14

2

David Limberský 
6. 10. 1983
Obránce
Prvoligové starty: 326
Zápasy za FCVP: 313
Prvoligové branky: 20

8

roman hubník
6. 6. 1984 
Obránce
Prvoligové starty: 222
Zápasy za FCVP: 82
Prvoligové branky: 12

4

Dominik sváček
24. 2. 1997
Brankář
Prvoligové starty: 1
Zápasy za FCVP: 1
Čistá konta: 0

30

andreas ivanschitz
15. 10. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 11
Zápasy za FCVP: 11
Prvoligové branky: 3

33

radim Řezník
20. 1. 1989
Obránce
Prvoligové starty: 211
Zápasy za FCVP: 115
Prvoligové branky: 7

14

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Obránce
Prvoligové starty: 64
Zápasy za FCVP: 64
Prvoligové branky: 12

28

tomáš hájek
1.12.1991
Obránce
Prvoligové starty: 69
Zápasy za FCVP: 21
Prvoligové branky: 4

21

Milan havel
7.8.1994
Obránce
Prvoligové starty: 63
Zápasy za FCVP: 10
Prvoligové branky: 3

24

tomáš hořava
29. 5. 1988
Záložník 
Prvoligové starty: 254
Zápasy za FCVP: 122
Prvoligové branky: 31

7

Martin Zeman
28. 3. 1989
Záložník
Prvoligové starty: 132
Zápasy za FCVP: 38
Prvoligové branky: 10

9

Filip Čihák
10. 7. 1999
Obránce
Prvoligové starty: 0
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové branky: 0

36

Jan kopic
4. 6. 1990
Záložník
Prvoligové starty: 182
Zápasy za FCVP: 67
Prvoligové branky: 33

10

Diego živulič
23.3.1992
Záložník
Prvoligové starty: 45
Zápasy za FCVP: 8
Prvoligové branky: 0

29

Daniel kolář
27.10.1985
Záložník
Prvoligové starty: 303
Zápasy za FCVP: 222
Prvoligové branky: 76

26

aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Prvoligové starty: 78
Zápasy za FCVP: 9
Prvoligové branky: 11

25

Milan Petržela
19. 6. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 332
Zápasy za FCVP: 237
Prvoligové branky: 40

11

Patrik hrošovský
22. 4. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 123
Zápasy za FCVP: 109
Prvoligové branky: 10

17

Jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 217
Zápasy za FCVP: 117
Prvoligové branky: 25

19



25VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  11/2017–2018  •  25

MUDr. Jonáš kudela
21. 1. 1983
lékař

MUDr. Petr Zeman, 

MBa 
1. 8. 1977
lékař

MUDr. Jaroslav Zeman, Ph.D
23. 12. 1966
lékař

PhDr. Michal rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Bc. Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

Zdeněk sláma 
3. 9. 1948
masér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Václav rada 
24. 5. 1968
kustod

Martin ticháček
15. 9. 1981
Asistent trenéra

Michael krmenčík
15. 3. 1993
útočník
Prvoligové starty: 89
Zápasy za FCVP: 53
Prvoligové branky: 33

15

Marek Bakoš
15. 4. 1983
útočník
Prvoligové starty: 198
Zápasy za FCVP: 158
Prvoligové branky: 66

23

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

Zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

Dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra

tomáš Chorý
26. 1. 1995
útočník 
Prvoligové starty: 40
Zápasy za FCVP: 3
Prvoligové branky: 6

18
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http://www.napivosrozumem.cz
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BrankáŘi
33 Jan Šeda 17. 12. 1985
1 Luděk Vejmola 3. 11. 1994
30 Martin Polaček 2. 4. 1990
13 Petr Mikulec 5. 4. 1999

oBránCi
15 Aleksandar Šušnjar 19. 7. 1995
4 Antonín Křapka 22. 1. 1994
2 Jakub Klíma 28. 8. 1998
32 Jan Král 1. 4. 1999
20 Jan Kysela 17. 12. 1985
21 Lukáš Pauschek 9. 12. 1992
44 Martin Sus 15. 3. 1990
27 Matěj Chaluš 2. 2. 1998
5 Tomáš Fabián 10. 9. 1989

ZáLožníCi
6 Adam Jánoš 20. 7. 1992
25 Jakub Rada 5. 5. 1987
10 Jiří Kateřiňák 25. 8. 1995
23 Jiří Valenta 14. 2. 1988
22 Ladislav Takács 15. 7. 1996
8 Marek Matějovský 20. 12. 1981
12 Michal Hubínek 10. 11. 1994
17 Petr Mareš 17. 1. 1991
19 Tiémoko Konaté 3. 3. 1990
9 Tomáš Ladra 24. 4. 1997
14 Tomáš Přikryl 4. 7. 1992

ÚtoČníCi
26 Golgol Mebrahtu 28. 8. 1990
18 Lukáš Magera 17. 1. 1983
11 Nikolaj Komličenko 29. 6. 1995

hLaVní trenÉr Jozef Weber

asistenti trenÉra Jan Baránek, Adrian Rolko

trenÉr BrankáŘŮ Jiří Malík

hostÉ / Fk MLaDá BoLesLaVDoMáCí / FC Viktoria PLZeň

BrankáŘi
16  Aleš Hruška 23. 11. 1985
1  Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
30 Dominik Sváček 24. 2. 1997

oBránCi
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
21 Tomáš Hájek 1. 12. 1991
24 Milan Havel 7. 8. 1994
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
36 Filip Čihák 10. 7. 1999

ZáLožníCi
25 Aleš Čermák 1. 10. 1994
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
33 Andreas Ivanschitz 15. 10. 1983
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
10 Jan Kopic 4. 6. 1990
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
9 Martin Zeman 28. 3. 1989
29 Diego Živulič 23. 3. 1992

ÚtoČníCi
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
18 Tomáš Chorý 26. 1. 1995
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993

hLaVní trenÉr Pavel Vrba

asistenti trenÉra Dušan Fitzel, Zdeněk Bečka

trenÉr BrankáŘŮ Martin Ticháček

soUPiska
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Předpremiéra 25. dubna 
PŘEDPRODEJ SPUŠTĚN!
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Ze soCiáLníCh sítí

www.facebook.com/fcviktoria.cz

www.instagram.com/fcviktoria_official

www.twitter.com/fcviktorkaplzen

plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň

www.youtube.com/fcvpTV

https://www.facebook.com/fcviktoria.cz
http://www.instagram.com/fcviktoria_official
http://www.twitter.com/fcviktorkaplzen
http://plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň
http://www.youtube.com/fcvpTV
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Klást otázky hvězdám Viktorky 
nemusí být jen výsada novinářů. 
Sazkabet přináší jedinečnou 
příležitost zeptat se hráčů 
na témata, která zajímají právě 
tebe. Nepropásni svou šanci.

Klást otázky hvězdám Viktorky 
nemusí být jen výsada novinářů. 
Sazkabet přináší jedinečnou 
příležitost zeptat se hráčů 
na témata, která zajímají právě 
tebe. Nepropásni svou šanci.

Klást otázky hvězdám Viktorky Klást otázky hvězdám Viktorky 

Co na tebe čeká? 

REGISTRUJ SE NA 

WWW.SAZKANAZAZITKY.CZ

Vlož na hráčský účet alespoň 100 Kč, vsaď na nejbližší 

zápasy Viktorky a hraj o neopakovatelný zážitek.

http://www.sazkanazazitky.cz
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PŘeDstaVUJeMe soUPeŘe:  
Fk MLaDá BoLesLaV

Před měsícem se jím stal Jozef Weber, který na 
tomto postu nahradil Dušana Uhrina mladšího. Při 
své premiéře proti pražské Slavii sice prohrál 0:3, 
ale následně už Boleslavským dokázal vlít krev do 
žil a ze dvou duelů jeho svěřenci vytěžili čtyři body. 
Na hřišti Brna vyhrál tým z města automobilů 3:0, 
doma pak remizoval se Slováckem 1:1.

 Na koho si dát pozor 

Golgol Mebrahtu 

Rodák ze Súdánu s eritrejským pů-
vodem a australskou národností dal 
šest branek a je nejlepším střelcem 
týmu. Má téměř padesátiprocentní 
úspěšnost střelby, stačilo mu na to 
totiž pouze 14 střel na branku. Nej-
povedenější zápas odehrál v říjnu ve 
Zlíně, kde dal hattrick. Na jaře zatím 

v lize gólově nepromluvil.

Lukáš Pauschek 

Pětadvacetiletý rodák z Bratislavy 
patří v této sezoně mezi pilíře mlado-
boleslavské defenzivy. V obranných 

soubojích má úspěšnost 64,9 %, vyhrál 
jich nejvíce z celého týmu (113). Získal 

celkem 112 míčů, nejvíce ze současných 
hráčů středočeského týmu. Pauschek 
rozdal také nejvíce přihrávek (992), 

v HET lize je v této statistice čtrnáctý.

Tomáš Přikryl 

Ofenzivně laděný záložník je se třemi 
góly druhým nejlepším střelcem celku. 
Jakmile se dostane k míči, hrozí nebez-
pečí – hned 19 jeho přihrávek založilo 
gólovou šanci, 26 pasů pak mířilo do 

pokutového území. Je také nejaktivněji 
střílejícím hráčem Mladé Boleslavi, vy-
slal celkem 41 pokusů a 24 z nich zamí-

řilo na branku.

Boleslav zažívá nejhorší sezonu od ročníku 
2004/2005, kdy skončila čtrnáctá. Od té doby byla 
nejhůře osmá, momentálně se však po 21 zápasech 
nachází na dvanáctém místě se ziskem 21 bodů 
a skóre 23:35. Došlo tedy i ke změně trenéra…
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26. KOLO (SO 28. DUBNA)
Slavia Slovácko

Plzeň Karviná

Dukla Brno

Teplice Olomouc

Jablonec Liberec

Ostrava Sparta

Jihlava Mladá Boleslav

Zlín Bohemians 1905

22. KOLO (SO 31. BŘEZNA)
Dukla Olomouc 30. 3. 18.00

Ostrava Jihlava 30. 3. 20.15

Brno Karviná 31. 3. 15.00

Jablonec Bohemians 1905 31. 3. 15.00

Slovácko Liberec 31. 3. 15.00

Teplice Sparta 31. 3. 18.00

Plzeň Mladá Boleslav 31. 3. 20.15

Slavia Zlín 1. 4. 18.00

27. KOLO (SO 5. KVěTNA)
Slavia Plzeň

Karviná Dukla

Slovácko Teplice

Brno Jablonec

Mladá Boleslav Ostrava

Liberec Jihlava

Sparta Zlín

Olomouc Bohemians 1905

23. KOLO (SO 7. DUBNA)
Brno Slavia 7. 4. 13.00

Sparta Dukla 7. 4. 15.00

Mladá Boleslav Jablonec 7. 4. 17.00

Zlín Ostrava 7. 4. 17.00

Olomouc Jihlava 7. 4. 17.00

Liberec Teplice 7. 4. 18.00

Karviná Slovácko 8. 4. 16.00

Bohemians 1905 Plzeň 8. 4. 18.00

28. KOLO (SO 12. KVěTNA)
Jablonec Karviná

Teplice Brno

Plzeň Slovácko

Dukla Slavia

Zlín Olomouc

Bohemians 1905 Mladá Boleslav

Jihlava Sparta

Ostrava Liberec

24. KOLO (SO 14. DUBNA)
Slavia Karviná 13. 4. 18.00

Jihlava Zlín 13. 4. 18.00

Teplice Mladá Boleslav 13. 4. 18.00

Jablonec Olomouc 14. 4. 16.00

Slovácko Brno 14. 4. 17.00

Ostrava Bohemians 1905 14. 4. 17.00

Dukla Liberec 14. 4. 18.00

Plzeň Sparta 15. 4. 18.00

29. KOLO (SO 19. KVěTNA)
Karviná Ostrava

Brno Jihlava

Slovácko Zlín

Slavia Jablonec

Plzeň Teplice

Mladá Boleslav Dukla

Sparta Olomouc

Liberec Bohemians 1905

25. KOLO (SO 21. DUBNA)
Karviná Teplice

Brno Plzeň

Slovácko Dukla

Bohemians 1905 Plzeň

Olomouc Ostrava

Mladá Boleslav Zlín

Sparta Jablonec

Liberec Slavia

30. KOLO (SO 26. KVěTNA)
Dukla Plzeň

Teplice Slavia

Jablonec Slovácko

Jihlava Karviná

Ostrava Brno

Zlín Liberec

Bohemians 1905 Sparta

Olomouc Mladá Boleslav

17. KOLO (SO 17. úNORA)
Mladá Boleslav Karviná 0:1

Bohemians 1905 Brno 1:0

Jihlava Slavia 1:0

Ostrava Slovácko 1:2

Olomouc Plzeň 0:0

Zlín Dukla 1:1

Jablonec Teplice 2:1

Sparta Liberec 2:0

16. KOLO (SO 2. PROSINCE)
Slavia Ostrava 2:1

Slovácko Jihlava 2:1

Brno Zlín 1:1

Karviná Bohemians 1905 1:0

Liberec Olomouc 1:0

Dukla Teplice 0:2

Plzeň Jablonec 2:0

Sparta Mladá Boleslav 3:0

18. KOLO (SO 24. úNORA)
Dukla Jablonec 0:1

Brno Olomouc 1:0

Liberec Mladá Boleslav 1:0

Slovácko Sparta 1:1

Teplice Ostrava 0:0

Karviná Zlín 4:0

Slavia Bohemians 1905 1:0

Plzeň Jihlava 0:1

19. KOLO (SO 3. BŘEZNA)
Bohemians 1905 Dukla 2:0

Liberec Karviná 2:2

Olomouc Slovácko 1:0

Jihlava Teplice 3:1

Ostrava Plzeň 4. 4. 18:00

Zlín Jablonec 0:4

Mladá Boleslav Slavia 0:3

Sparta Brno 1:1

20. KOLO (SO 10. BŘEZNA)
Dukla Jihlava 1:3

Slovácko Bohemians 1905 1:0

Karviná Sparta 1:1

Brno Mladá Boleslav 0:3

Teplice Zlín 2:1

Jablonec Ostrava 2:0

Slavia Olomouc 3:1

Plzeň Liberec 2:2

21. KOLO (SO 17. BŘEZNA)
Liberec Brno 2:0

Mladá Boleslav Slovácko 1:1

Ostrava Dukla 1:2

Jihlava Jablonec 0:4

Sparta Slavia 3:3

Olomouc Karviná 1:1

Bohemians 1905 Teplice 2:0

Zlín Plzeň 0:1
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DOTIKO

P L Z E Ň

malby natery

PartneŘi

 

DSD GROUP

výrobce léčiv
spol.s r. o.

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mixreality.eu/
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz


35VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  11/2017–2018  •  35

MeDiáLní PartneŘi

PartneŘi

oFiCiáLní DoDaVateLÉ

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.devetsil.cz/
https://www.barenbrug.cz
http://www.bohemiasekt.cz/cs/
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.sezako.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.mirascz.eu/
http://www.whaat.cz/
http://www.chrochtik.cz/
http://www.ukqs.cz/
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PartneŘi MLáDeže

VÝZnaMní PartneŘi

hLaVní Partner MLáDeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://plzen.apex-casino.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://sapril.cz/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.dhl.cz/cs.html
http://www.stavmonta.cz/
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mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz
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MáMe vIktorIánskÉ srDCe 
Permanentky 2018/2019 v prodeji od 10. dubna

Pro všechny věrné fanoušky je tady 
opět možnost, jak si zajistit své místo 
i na příští sezonu, která bude v mnoha 
ohledech revoluční. Poprvé v historii se 
liga odehraje v novém herním systému, 
permanentní vstupenka se díky unikát-
nímu projektu propojí s Plzeňskou kar-
tou a fanoušky čeká celá řada novinek. 
A to nejdůležitější: předprodej perma-
nentek pro stávající držitele odstartuje 
již 10. dubna!

Chytrá permanentka

Zcela unikátní novinku připravila pro 
všechny věrné fanoušky Viktorka ve 
spolupráci s městem Plzeň. Perma-
nentka pro sezonu 2018/2019 bude 
sloužit zároveň jako nepersonifikovaná 
elektronická peněženka Plzeňské karty. 
V rámci celé ČR jde o zcela unikátní 
projekt, který zapadá do celkového 
konceptu Smart City Plzeň. „Jde o uni-
kátní propojení služeb, které fanouškovi 
zjednoduší a zpříjemní komfort celého 

zápasového dne. Pomocí jediné karty, 
permanentky, bude možné ve vozech 
MHD a u všech dopravců akceptujících 
elektronické peníze Plzeňské karty za-
platit jízdenku cestou do Doosan Areny 
i ze zápasu. Permanentkou bude možné 
hradit i parkovné ve městě včetně par-
kovacích domů, nákup ve Viktoria shopu 
a dokonce i občerstvení u stánků na 
stadionu,“ představuje novinku 
mluvčí klubu Václav Hanzlík. 

Permanentka STANDARD 

a EXTRA

Nová sezona 2018/2019 se 
poprvé odehraje v novém 
herním formátu. S tím 
souvisí i možnost vybrat si 
ze dvou druhů permanent-
ních vstupenek. „Je možné pořídit si 
permanentku STANDARD, která bude 
platná na základní část, či perma-
nentku EXTRA, která bude zajišťovat 

místa na kompletní sezonu včetně 
nadstavbové části. Fanoušek s perma-
nentkou EXTRA získá navíc všechna 
velká utkání nadstavbové části, což 
znamená téměř 30% cenové zvýhod-
nění vzhledem k sezónnímu ceníku 
vstupenek. Navíc má vždy jistotu, že 
mu žádné velké utkání v Doosan Areně 
neunikne,“ vysvětluje mluvčí.

Předprodej permanentek odstartuje 
v úterý 10. dubna a stávající držitelé budou 
mít svá místa rezervována do 29. dubna. 
Poté přijde na řadu volný prodej.

KOMPLETNÍ INFORMACE O PRODEJI 
PERMANENTNÍCH VSTUPENEK I DALŠÍCH 
NOVINKÁCH NALEZNETE NA 
WWW.FCViktoria.CZ.

Srdce každého viktoriána bije ve Štruncových sadech. A je úplně 
jedno, jestli fandíte v kotli, z hlavní tribuny či jste si oblíbili místo 
v první řadě za brankou. Všechny nás spojuje viktoriánské srdce. 

http://www.fcviktoria.cz
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